



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Lynggaard ApS

Agnetevej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 32 36 02 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Søren Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Lynggaard ApS Agetevej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 36 02 03
	Stiftet: 30. juli 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lynggaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab begrænset sig til ejerskabet af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.894.203 kr. mod 16.323.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.000	-8.813
Indtægter af kapitalinteresser	9.465.745	16.329.149
Andre finansielle indtægter	559.306	1.043
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-16
Resultat før skat	10.015.042	16.321.363
Skat af årets resultat	-120.839	1.709
Årets resultat	9.894.203	16.323.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.465.745	16.329.149
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.571.542	-5.006.077
Disponeret i alt	9.894.203	16.323.072



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>57.679.198</u>	<u>67.638.662</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.679.198</u>	<u>67.638.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.679.198</u>	<u>67.638.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.362.387	38.535
Udskudte skatteaktiver	0	1.709
Andre tilgodehavender	<u>26.123</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.388.510</u>	<u>40.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.388.510</u>	<u>40.244</u>
Aktiver i alt	<u>73.067.708</u>	<u>67.678.906</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.429.199	46.388.663
Overført resultat	31.385.377	16.156.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	72.939.576	67.670.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Selskabsskat	119.130	0
Anden gæld	2	324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.132	8.324
Gældsforpligtelser i alt	128.132	8.324
Passiver i alt	73.067.708	67.678.906



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.490.404	21.162.996	113.000	50.891.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	16.329.149	-5.006.077	5.000.000	16.323.072
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	0	637.528	0	0	637.528
Valutakursregulering i kapitalinteresse	0	-68.418	0	0	-68.418
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.388.663	16.156.919	5.000.000	67.670.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	9.465.745	-4.571.542	5.000.000	9.894.203
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	-19.800.000	19.800.000	0	0
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	0	438.343	0	0	438.343
Valutakursregulering i kapitalinteresse	0	-63.552	0	0	-63.552
	125.000	36.429.199	31.385.377	5.000.000	72.939.576



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	21.250.000	21.250.000
Kostpris 31. december 2022	21.250.000	21.250.000
Opskrivninger 1. januar 2022	48.310.584	31.412.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.465.745	16.329.149
Udbytte	-19.800.000	0
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	438.343	637.528
Valutakursreguleringer i kapitalinteresse	-63.552	-68.418
Opskrivninger 31. december 2022	38.351.120	48.310.584
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.921.922	-1.921.922
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.921.922	-1.921.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.679.198	67.638.662

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Lynggaard ApS
Ole Lynggaard A/S,	49,5 %	104.491.923	18.267.898	51.723.501
CSL Ejendomme ApS,	50 %	11.911.397	846.272	5.955.697
		116.403.320	19.114.170	57.679.198


